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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M46612208V

2. Data e Regjistrimit 12/04/2024
3. Emri i Subjektit KALOSS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/03/2024
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Himare   Rruga “Jal” ZK. 3844, Nr. Pasurie 3/638 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka si objekt aktiviteti në fushën e e prodhimit dhe te 
tregtimit të materialeve te ndërtimit në shumë kategori si: - 
gurë, gëlqere, ndërtime civile, industriale, turistike, 
bujqësore, instalime, asfaltime, kanalizime, rrugë, import-
eksport të artikujve te ndryshëm, pika servise, tregtim 
karburantesh, vajra lubrifikant, transport të mallrave të 
pasagjerëve brenda dhe jashtë vendit, bar, bufe, hoteleri, 
punime me lëndë plasëse dhe shpërthyese të mermereve, 
punime dhe tregtimin e tyre. Shoqëria mund të bashkëpunojë 
me shoqëri të tjera, vendase apo të huaja, për përmbushjen e 
objektit të aktivitetit të saj.
Klaus Balliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/03/2024                Deri: 19/03/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Të kryejë të gjitha veprimet e nevojshme dhe të nënshkruajë 
çdo dokument për kryerjen e pagesave bankare, depozitime, 
tërheqje, derdhje, si dhe transferime apo lëvizje të çdo lloji 
në llogaritë bankare të Shoqërisë, në të gjitha numrat e 
llogarisë (Euro, Lekë dhe USD) të Shoqërisë, pranë çdo 
banke ku ndodhen këto llogari, deri në një vlerë prej 10,000 
Euro (dhjetë mijë euro) ose ekuivalenti i kësaj shume në 
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monedha të tjera, për çdo transaksion, qoftë ky i tërë apo i 
fraksionuar.

12. Ortakët KlausBalliu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KALOSS
E-Mail: klausballiu@icloud.com  
Telefon: 0699849187  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-265190-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD43D382-5180-430B-90F1-3FCAC54B1BC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE189A5D-B07F-4B77-9CB7-9FCD3CDCFF8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6500BA18-CDEE-4125-9B15-A8A4371BD35B

